

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/789  
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/691  
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1246

Číslo smlouvy zhotovitele: S22-033-0090

## DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

*III/37367, 37365 KŘTINY - BŘEZINA*

---

### OBJEDNATEL

**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně  
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581  
sp. zn. Pr. 287

a

### ZHOTOVITEL

**SWIETELSKÝ stavební s.r.o.**

**Odštěpný závod: SWIETELSKÝ stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA**

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno

IČ 480 35 599

zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích, sp. zn. C 8032

Zastoupena:

Oprávnění jednat ve věcech smluvních:

### I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 11. 10. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 9. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

### Zdůvodnění:

- Ve staničení km 0,825 – 0,865 vpravo bylo rozhodnuto o reprofilaci příkopu z důvodu přerušeného stávajícího příkopu navazujícího na opravený propustek hospodářského sjezdu a tím eliminovat rizika ohrožení vymílání tělesa komunikace dešťovými vodami.
- Z důvodů směrového posunu volně melioračního toku a změnou příčného sklonu dlažby bylo z důvodu zajištění bezpečnosti provozu rozhodnuto o doplnění silničního svodidla na zpevněnou krajnici kamennou dlažbou ve staničení km 0,810 vlevo. Po zaměření skutečného provedení dlažby byl stanoven délkový rozsah doplnění svodidla.
- V km 0,415 PD předpokládala pouze pročištění příkopů a stávajícího propustku DN 300. V průběhu čištění příkopu nebyl nalezen vtok propustku. Pro zjištění skutečné polohy vtoku propustku byl z výtokové šachty pod svahem, ze které jsou vody dále odvedeny do Křtinského potoka, proveden proplach a kamerová zkouška pro určení směru a polohy vtoku. Vzhledem ke skutečné směrové pozici a hloubce uložení vtoku stávajícího propustku bylo nutné prodloužení propustku s následným doplněním KV komunikace a pro eliminaci převýšení na vtok umístit horskou vpust'. Z důvodu případné eroze příkopu a zanášení horské vpusti bylo rovněž rozhodnuto o doplnění příkopových tvárnic dl. 19m.
- Z důvodu absence propustku pod sjezdem v km 0,083 vlevo a z důvodů zajištění nátoky povrchových vod do blízké vsakovací jámy bylo dohodnuto prodloužení projektovaného nájezdového obrubníku o 6m a dále z důvodu zamezení koncentrace vody o rozšíření doplnění tělesa násypu komunikace až po tento hospodářský sjezd.
- Po odfrézování stávajícího povrchu a obnažení nehomogenní kamenité konstrukční vrstvy v km 0,390-0,430 vlevo bylo rozhodnuto o sanaci podkladní vrstvy ACP 16+ v tl. 60mm nad rámec rozsahu stanoveným PD.

- Na základě skutečného stavu podkladní asfaltové vrstvy (nerovnoměrný povrch) po odfrézování obrusné vrstvy ve staničení km 0,000-0,033 bylo rozhodnuto o doplnění vyrovnávací ložné vrstvy ACL 16+ tl. 50mm.
- Zpracování povodňového plánu nebylo dotčenými orgány státní správy požadováno.
- PD předpokládala pod zpevněnými plochami BUS zastávek odstraňování stávajících asfaltových vrstev. Ve skutečnosti se pod zpevněným krytem nacházela kamenitá konstrukce, kterou zhotovitel odstranil a zlikvidoval bez finanční náhrady.
- V km 0,719 vpravo původní projektová dokumentace předpokládala realizaci horské vpusti se zatrubněním stávajícího příkopu po napojení do stávající kanalizace. V průběhu pročišťování příkopů a zahájení zemních prací pro výstavbu horské vpusti byl v km 0,719 objeven stávající příčně uložený propustek, u kterého bylo rozhodnuto o jeho obnovení. Toto nové technické řešení je vhodnější z hlediska odvodnění komunikace, nevyžaduje realizaci horské vpusti a je současně méně náročné na údržbu. (viz ZL č. 1)
- Na základě rozboru vývrtů asfaltových vrstev byla frézovaná asfaltová směs zaříděna do třídy ZAS-T1. (viz ZL č. 5, 7-11)
- PD předpokládala izolaci stávajícího mostního objektu včetně odvozu izolace na skládku. V průběhu odstraňování vrstev a bourání stávajícího objektu však nebyla izolace zastižena.
- Zpřesnění množství výztuže dle zpracované RDS.
- PD předpokládala navlečení nerezové trubky a zajištění tak přesahu drenážního potrubí přes líc křídel propustku. Nerezová trubka nebyla osazena a přesah přes líc křídel je zajištěn vytažením samotného drenážního potrubí.
- PD předpokládala demontáž stávající nivelační značky po dobu realizace a po realizaci její zpětné osazení. Stávající nivelační značka však nebyla na propustku osazena, proto nebylo možné její zpětné osazení.
- Dle skutečného provedení a zajištění přístupu k mostnímu objektu bylo osazeno jen poloviční množství stupadel oproti předpokladu PD - celkem osazeny 4ks stupadel.
- PD předpokládala pro zajištění konstantního šířkového profilu na SO 201 osazení 4ks baliset. Z důvodu realizace zpevněné krajnice za SO 201 až ke stávající kamenné zdi a příslušně zrealizovanému VZD nebylo nutné šířkový profil komunikace balisety redukovat.

## II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

**CENA DÍLA BEZ DPH**

**33.667.017,20 Kč**

## III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne

V Brně, dne

Digitálně  
podepsal

Datum:  
2022.12.13  
09:47:25 +01'00'

Digitálně  
podepsal

Datum:  
2022.12.12  
10:19:25  
+01'00'

**Bc. Roman Hanák**



Digitální podpis:  
14.12.2022  
10:08

**Bc. Roman Hanák**

na základě plné moci

ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.  
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje

**PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE**

---

I. Objekty SÚS JMK - způsobilé náklady

| I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady |                                                      | Rozpočet dle SOD<br>bez DPH | TDK 1      |             | Nový rozpočet<br>TDK 1, dod. č. 1 SoD<br>bez DPH | TDK 2      |             | Nový rozpočet<br>TDK 2, dod. č. 2 SoD<br>bez DPH |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------|------------|-------------|--------------------------------------------------|------------|-------------|--------------------------------------------------|
| Objekt                                     | Popis                                                |                             | VCP        | MNP         |                                                  | VCP        | MNP         |                                                  |
| SO 020                                     | Příprava území                                       | 101 379,64                  |            |             | 101 379,64                                       |            | -1 256,00   | 100 123,64                                       |
| SO 101                                     | Rekonstrukce silnice III/37367                       | 4 119 402,54                | 25 910,50  | -49 673,50  | 4 095 639,54                                     | 245 501,35 | -48 216,00  | 4 292 924,89                                     |
| SO 101.1                                   | Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889 | 3 083 003,73                | 16 959,60  | -24 040,80  | 3 075 922,53                                     |            | -165 956,55 | 2 909 965,98                                     |
| SO 102.1                                   | Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú.     | 14 503 406,49               | 780 198,65 | -423 364,20 | 14 860 240,94                                    | 197 383,25 | -120 156,00 | 14 937 468,19                                    |
| SO 102.2                                   | Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1,275 | 2 033 343,06                | 11 886,53  | -16 849,37  | 2 028 380,22                                     |            | -41 026,56  | 1 987 353,66                                     |
| SO 110                                     | Křižovatka silnic III/37365 a III/37367              | 158 172,42                  |            |             | 158 172,42                                       |            |             | 158 172,42                                       |
| SO 116.1                                   | Sjezdy - SO 101                                      | 48 066,72                   |            |             | 48 066,72                                        |            |             | 48 066,72                                        |
| SO 116.2                                   | Sjezdy - SO 102                                      | 100 949,24                  |            |             | 100 949,24                                       |            |             | 100 949,24                                       |
| SO 180                                     | Provizorní dopravní značení                          | 161 180,00                  |            |             | 161 180,00                                       |            |             | 161 180,00                                       |
| SO 201                                     | Most přes Křtinský potok (stavba 3)                  | 7 061 260,09                | 38 618,09  | -56 982,94  | 7 042 895,24                                     |            | -409 942,00 | 6 632 953,24                                     |
| SO 201.1                                   | Most přes Křtinský potok (stavba 3) - sjezdy         | 475 112,78                  | 12 114,00  | -17 172,00  | 470 054,78                                       |            | -1 728,00   | 468 326,78                                       |
| I. Stavba celkem - stavební náklady celkem |                                                      | 31 845 276,71               | 885 687,37 | -588 082,81 | 32 142 881,27                                    | 442 884,60 | -788 281,11 | 31 797 484,76                                    |

| I. Rekapitulace částí stavby - Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé |                  | Rozpočet dle SOD<br>bez DPH | TDK 1 |      | Nový rozpočet<br>TDK 1, dod. č. 1 SoD<br>bez DPH | TDK 2 |      | Nový rozpočet<br>TDK 2, dod. č. 2 SoD<br>bez DPH |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|-------|------|--------------------------------------------------|-------|------|--------------------------------------------------|
| Objekt                                                                | Popis            |                             | VCP   | MNP  |                                                  | VCP   | MNP  |                                                  |
|                                                                       | Ostatní náklady  | 950 902,00                  |       |      | 950 902,00                                       |       |      | 950 902,00                                       |
|                                                                       | Vedlejší náklady | 150 000,00                  |       |      | 150 000,00                                       |       |      | 150 000,00                                       |
| I. Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady celkem              |                  | 1 100 902,00                | 0,00  | 0,00 | 1 100 902,00                                     | 0,00  | 0,00 | 1 100 902,00                                     |

| I. Rekapitulace části stavby souhrn | Rozpočet dle SOD<br>bez DPH | TDK 1      |             | Nový rozpočet<br>TDK 1, dod. č. 1 SoD<br>bez DPH | TDK 2      |             | Nový rozpočet<br>TDK 2, dod. č. 2 SoD<br>bez DPH |
|-------------------------------------|-----------------------------|------------|-------------|--------------------------------------------------|------------|-------------|--------------------------------------------------|
|                                     |                             | VCP        | MNP         |                                                  | VCP        | MNP         |                                                  |
|                                     |                             |            |             |                                                  |            |             |                                                  |
| I. Finanční náklady projektu celkem | 32 946 178,71               | 885 687,37 | -588 082,81 | 33 243 783,27                                    | 442 884,60 | -788 281,11 | 32 898 386,76                                    |

II. Objekty SÚS JMK - nezpůsobilé náklady

| II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady |                                                   | Rozpočet dle SOD<br>bez DPH | TDK 1 |      | Nový rozpočet<br>TDK 1, dod. č. 1 SoD<br>bez DPH | TDK 2      |         | Nový rozpočet<br>TDK 2, dod. č. 2 SoD<br>bez DPH |
|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------|-------|------|--------------------------------------------------|------------|---------|--------------------------------------------------|
| Objekt                                        | Popis                                             |                             | VCP   | MNP  |                                                  | VCP        | MNP     |                                                  |
| SO 101.2                                      | Rekonstrukce silnice III/37367 - km 0,000 - 0,033 | 89 719,80                   |       |      | 89 719,80                                        | 104 571,00 |         | 194 290,80                                       |
| SO 102.3                                      | Rekonstrukce silnice III/37365 - Z.Ú. - km 0,030  | 148 444,62                  |       |      | 148 444,62                                       |            |         | 148 444,62                                       |
| SO 135                                        | Nástupiště autobusové zastávky - Křtiny           | 35 607,04                   |       |      | 35 607,04                                        |            | -212,02 | 35 395,02                                        |
| II. Stavba celkem - stavební náklady celkem   |                                                   | 273 771,46                  | 0,00  | 0,00 | 273 771,46                                       | 104 571,00 | -212,02 | 378 130,44                                       |

| II. Rekapitulace částí stavby - Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé |                  | Rozpočet dle SOD<br>bez DPH | TDK 1 |      | Nový rozpočet<br>TDK 1, dod. č. 1 SoD<br>bez DPH | TDK 2 |           | Nový rozpočet<br>TDK 2, dod. č. 2 SoD<br>bez DPH |
|--------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|-------|------|--------------------------------------------------|-------|-----------|--------------------------------------------------|
| Objekt                                                                   | Popis            |                             | VCP   | MNP  |                                                  | VCP   | MNP       |                                                  |
|                                                                          | Ostatní náklady  | 71 500,00                   |       |      | 71 500,00                                        |       |           | 71 500,00                                        |
|                                                                          | Vedlejší náklady | 321 750,00                  |       |      | 321 750,00                                       |       | -2 750,00 | 319 000,00                                       |
| II. Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady celkem              |                  | 393 250,00                  | 0,00  | 0,00 | 393 250,00                                       | 0,00  | -2 750,00 | 390 500,00                                       |

| II. Rekapitulace částí stavby souhrn | Rozpočet dle SOD<br>bez DPH | TDK 1                                |      | Nový rozpočet<br>TDK 1, dod. č. 1 SoD<br>bez DPH | TDK 2      |           | Nový rozpočet<br>TDK 2, dod. č. 2 SoD<br>bez DPH |
|--------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------|------|--------------------------------------------------|------------|-----------|--------------------------------------------------|
|                                      |                             | VCP                                  | MNP  |                                                  | VCP        | MNP       |                                                  |
|                                      |                             | II. Finanční náklady projektu celkem |      |                                                  |            |           |                                                  |
|                                      | 667 021,46                  | 0,00                                 | 0,00 | 667 021,46                                       | 104 571,00 | -2 962,02 | 768 630,44                                       |

| I.+II. Rekapitulace stavby souhrn | Rozpočet dle SOD<br>bez DPH | TDK 1      |             | Nový rozpočet<br>TDK 1, dod. č. 1 SoD<br>bez DPH | TDK 2      |             | Nový rozpočet<br>TDK 2, dod. č. 2 SoD<br>bez DPH |
|-----------------------------------|-----------------------------|------------|-------------|--------------------------------------------------|------------|-------------|--------------------------------------------------|
|                                   |                             | VCP        | MNP         |                                                  | VCP        | MNP         |                                                  |
|                                   |                             |            |             |                                                  |            |             |                                                  |
| Finanční náklady projektu celkem  | 33 613 200,17               | 885 687,37 | -588 082,81 | 33 910 804,73                                    | 547 455,60 | -791 243,13 | 33 667 017,20                                    |

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP**Objekt:** Změna č. 12 SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú.**Rozpočet:** Změna č. 12 SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú.**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 19 008,00 Kč**Cena celková:** 19 008,00 Kč**DPH:** 3 991,68 Kč**Cena s daní:** 22 999,68 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 19 008,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP  
Objekt: Změna č. 12 SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú.  
Rozpočet: Změna č. 12 SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú.

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                                                                                       | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem    |
|--------|---------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 0      |         |     | Všeobecné konstrukce a práce                                                                                                |    |          |        |           |
| 1      | 014102  | a   | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>zemina a podkladní vrstvy vozovek                                                                    | T  | 20,000   | 288,00 | 5 760,00  |
| 4      | 014212  |     | POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE<br>Zemina chybějící k ohumusování svahů                                                         | T  | 8,000    | 550,00 | 4 400,00  |
| 0      |         |     | Všeobecné konstrukce a práce                                                                                                |    |          |        | 10 160,00 |
| 1      |         |     | Zemní práce                                                                                                                 |    |          |        |           |
| 15     | 12573   |     | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I<br>Veškerá svislá a vodorovná manipulace s materiálem pro položky:                     | M3 | 4,000    | 102,00 | 408,00    |
| 17     | 12931   |     | ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M                                                                                       | M  | 40,000   | 160,00 | 6 400,00  |
| 19     | 17120   |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ                                                                        | M3 | 10,000   | 16,00  | 160,00    |
| 24     | 18130   |     | ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ<br>V oblasti "18221"                                                                              | M2 | 40,000   | 10,00  | 400,00    |
| 25     | 18221   |     | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M<br>použije se 5,4 m3 z SO 020, chybějící materiál nakoupen (viz. pol. č. 014211) | M2 | 40,000   | 21,00  | 840,00    |
| 26     | 18242   |     | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI                                                                                     | M2 | 40,000   | 16,00  | 640,00    |
| 1      |         |     | Zemní práce                                                                                                                 |    |          |        | 8 848,00  |

3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

|           |              |                                                           |
|-----------|--------------|-----------------------------------------------------------|
| Stavba:   | L-13-068-000 | III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP         |
| Objekt:   | Změna č. 12  | SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú. |
| Rozpočet: | Změna č. 12  | SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú. |

| Poř.č.  | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem    |
|---------|---------|-----|-------|----|----------|--------|-----------|
| Celkem: |         |     |       |    |          |        | 19 008,00 |

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP**Objekt:** Změna č. 13 SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú.**Rozpočet:** Změna č. 13 SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú.**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 178 375,25 Kč**Cena celková:** 178 375,25 Kč**DPH:** 37 458,80 Kč**Cena s daní:** 215 834,05 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 178 375,25 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

|           |              |                                                           |
|-----------|--------------|-----------------------------------------------------------|
| Stavba:   | L-13-068-000 | III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP         |
| Objekt:   | Změna č. 13  | SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú. |
| Rozpočet: | Změna č. 13  | SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú. |

| Poř.č.  | Položka                      | Typ | Název                                                                             | MJ | Počet MJ | J.cena   | Celkem     |
|---------|------------------------------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|
| 0       | Všeobecné konstrukce a práce |     |                                                                                   |    |          |          |            |
| 1       | 014102                       | a   | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>Kamení a zemina                                            | T  | 6,650    | 288,00   | 1 915,20   |
| 0       | Všeobecné konstrukce a práce |     |                                                                                   |    |          |          | 1 915,20   |
| 9       | Ostatní konstrukce a práce   |     |                                                                                   |    |          |          |            |
| 55      | 9113B1                       |     | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA<br>A MONTÁŽ<br>vč. náběhů | M  | 84,310   | 1 955,00 | 164 826,05 |
| 104     | 967138                       |     | VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC S<br>ODVOZEM DO 20KM                   | M3 | 3,500    | 3 324,00 | 11 634,00  |
| 9       | Ostatní konstrukce a práce   |     |                                                                                   |    |          |          | 176 460,05 |
| Celkem: |                              |     |                                                                                   |    |          |          | 178 375,25 |

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP**Objekt:** Změna č. 14 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367**Rozpočet:** Změna č. 14 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 204 554,80 Kč**Cena celková:** 204 554,80 Kč**DPH:** 42 956,51 Kč**Cena s daní:** 247 511,31 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 204 554,80 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP  
Objekt: Změna č. 14 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367  
Rozpočet: Změna č. 14 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                                                                   | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem    |
|--------|---------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| .0     |         |     | Nové položky                                                                                            |     |          |           |           |
| 12     | CN-001  | NP  | Sondy, pročištění a kamerová prohlídka kanalizace                                                       | KPL | 1,000    | 26 750,00 | 26 750,00 |
| .0     |         |     | Nové položky                                                                                            |     |          |           | 26 750,00 |
| 0      |         |     | Všeobecné konstrukce a práce                                                                            |     |          |           |           |
| 1      | 014102  | a   | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>zemina a podkladní vrstvy vozovek                                                | T   | 96,800   | 288,00    | 27 878,40 |
| 0      |         |     | Všeobecné konstrukce a práce                                                                            |     |          |           | 27 878,40 |
| 1      |         |     | Zemní práce                                                                                             |     |          |           |           |
| 11     | 123738  |     | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM<br>poplatek za skládku vyčíslen samostatně | M3  | 18,000   | 578,00    | 10 404,00 |
| 15     | 131738  |     | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM                                                         | M3  | 30,400   | 631,00    | 19 182,40 |
| 16     | 17120   |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ                                                    | M3  | 48,400   | 16,00     | 774,40    |
| 17     | 17180   |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ                                                     | M3  | 12,000   | 888,00    | 10 656,00 |
| 20     | 18110   |     | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I                                                               | M2  | 40,000   | 13,00     | 520,00    |
| 1      |         |     | Zemní práce                                                                                             |     |          |           | 41 536,80 |
| 5      |         |     | Komunikace                                                                                              |     |          |           |           |
| 24     | 56333   | A   | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM                                                             | M2  | 40,000   | 200,00    | 8 000,00  |



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP  
Objekt: Změna č. 14 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367  
Rozpočet: Změna č. 14 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367

| Poř.č. | Položka | Typ                        | Název                                                                                                | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem    |
|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
|        |         |                            | Štěrkodrt' ŠDa 0/63 Ge tl. 150 mm                                                                    |     |          |           |           |
| 25     | 56333   | B                          | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM<br>Štěrkodrt' ŠDa 0/32 Ge tl. 150 mm                     | M2  | 40,000   | 200,00    | 8 000,00  |
| 27     | 572143  |                            | INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 2,0KG/M2<br>plocha ze situace; na ŠD "56333", 1,2 kg/m2              | M2  | 40,000   | 30,00     | 1 200,00  |
| 35     | 574E56  |                            | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.<br>60MM<br>ACL 16+, plocha odečtena ze situace | M2  | 40,000   | 330,00    | 13 200,00 |
| 5      |         | Komunikace                 |                                                                                                      |     |          |           | 30 400,00 |
| 8      |         | Potrubí                    |                                                                                                      |     |          |           |           |
| 35     | 87445   |                            | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM                                                      | M   | 1,700    | 3 228,00  | 5 487,60  |
| 51     | 89721   |                            | VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ<br>BETONOVÁ                                           | KUS | 1,000    | 60 000,00 | 60 000,00 |
| 8      |         | Potrubí                    |                                                                                                      |     |          |           | 65 487,60 |
| 9      |         | Ostatní konstrukce a práce |                                                                                                      |     |          |           |           |
| 52     | 935212  |                            | PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU<br>TL 100MM                                   | M   | 19,000   | 658,00    | 12 502,00 |
| 9      |         | Ostatní konstrukce a práce |                                                                                                      |     |          |           | 12 502,00 |

3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

|                  |                                                                       |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| <b>Stavba:</b>   | <b>L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP</b> |
| <b>Objekt:</b>   | <b>Změna č. 14 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367</b>              |
| <b>Rozpočet:</b> | <b>Změna č. 14 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367</b>              |

| Poř.č.  | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem     |
|---------|---------|-----|-------|----|----------|--------|------------|
| Celkem: |         |     |       |    |          |        | 204 554,80 |

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP**Objekt:** Změna č. 15 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367**Rozpočet:** Změna č. 15 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 4 420,95 Kč**Cena celková:** 4 420,95 Kč**DPH:** 928,40 Kč**Cena s daní:** 5 349,35 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 4 420,95 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP  
Objekt: Změna č. 15 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367  
Rozpočet: Změna č. 15 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                                                                                                      | MJ | Počet MJ | J.cena   | Celkem   |
|--------|---------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|----------|
| 1      |         |     | Zemní práce                                                                                                                                |    |          |          |          |
| 7      | 11372   |     | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH                                                                                                     | M3 | 0,150    | 1 346,00 | 201,90   |
| 15     | 132738  |     | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM                                                                                    | M3 | 1,050    | 645,00   | 677,25   |
| 16     | 17120   |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ                                                                                       | M3 | 1,050    | 16,00    | 16,80    |
| 22     | 18221   |     | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M                                                                                                 | M2 | 3,000    | 21,00    | 63,00    |
| 23     | 18242   |     | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI                                                                                                    | M2 | 3,000    | 16,00    | 48,00    |
| 1      |         |     | Zemní práce                                                                                                                                |    |          |          | 1 006,95 |
| 5      |         |     | Komunikace                                                                                                                                 |    |          |          |          |
| 29     | 572213  |     | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2                                                                                                     | M2 | 3,000    | 13,00    | 39,00    |
| 34     | 574C46  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM<br>plocha odečtena ze situace (ACAD)                                                | M2 | 3,000    | 307,00   | 921,00   |
| 5      |         |     | Komunikace                                                                                                                                 |    |          |          | 960,00   |
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce                                                                                                                 |    |          |          |          |
| 49     | 917224  |     | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM<br>silniční obrubník 286m; délky dle situace (ACAD)<br>včetně betonové patky | M  | 6,000    | 409,00   | 2 454,00 |
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce                                                                                                                 |    |          |          | 2 454,00 |

3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

|           |                                                                |
|-----------|----------------------------------------------------------------|
| Stavba:   | L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP |
| Objekt:   | Změna č. 15 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367              |
| Rozpočet: | Změna č. 15 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367              |

| Poř.č.  | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem   |
|---------|---------|-----|-------|----|----------|--------|----------|
| Celkem: |         |     |       |    |          |        | 4 420,95 |

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP**Objekt:** Změna č. 16 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367**Rozpočet:** Změna č. 16 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 36 525,60 Kč**Cena celková:** 36 525,60 Kč**DPH:** 7 670,38 Kč**Cena s daní:** 44 195,98 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 36 525,60 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, VCP

Objekt:

Změna č. 16 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367

Rozpočet:

Změna č. 16 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                         | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem    |
|--------|---------|-----|---------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 5      |         |     | Komunikace                                                    |    |          |        |           |
| 28     | 572143  | E   | INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 2,0KG/M2                      | M2 | 101,460  | 30,00  | 3 043,80  |
| 35     | 574E56  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.<br>60MM | M2 | 101,460  | 330,00 | 33 481,80 |
| 5      |         |     | Komunikace                                                    |    |          |        | 36 525,60 |

Celkem:

36 525,60

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 20 SO 020 Příprava území**Rozpočet:** Změna č. 20 SO 020 Příprava území**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -1 256,00 Kč**Cena celková:** -1 256,00 Kč**DPH:** -263,76 Kč**Cena s daní:** -1 519,76 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -1 256,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP  
Objekt: Změna č. 20 SO 020 Příprava území  
Rozpočet: Změna č. 20 SO 020 Příprava území

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                                                                | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem    |
|--------|---------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce                                                                           |    |          |        |           |
| 9      | 969246  |     | VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ<br>zatrubnění příkopu v místě nového zatrubnění (u penzionu) | M  | -2,000   | 628,00 | -1 256,00 |
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce                                                                           |    |          |        | -1 256,00 |

Celkem: -1 256,00

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 21 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367**Rozpočet:** Změna č. 21 SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -48 216,00 Kč**Cena celková:** -48 216,00 Kč**DPH:** -10 125,36 Kč**Cena s daní:** -58 341,36 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -48 216,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

|           |              |                                                   |
|-----------|--------------|---------------------------------------------------|
| Stavba:   | L-13-068-000 | III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP |
| Objekt:   | Změna č. 21  | SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367             |
| Rozpočet: | Změna č. 21  | SO 101 Rekonstrukce silnice III/37367             |

| Poř.č.  | Položka | Typ | Název                                                            | MJ  | Počet MJ   | J.cena | Celkem     |
|---------|---------|-----|------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------|------------|
| 1       |         |     | Zemní práce                                                      |     |            |        |            |
| 5       | 11313B  |     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA | tkm | -192,000   | 1,00   | -192,00    |
| 10      | 11372B  |     | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA                 | tkm | -1 656,000 | 29,00  | -48 024,00 |
| 1       |         |     | Zemní práce                                                      |     |            |        | -48 216,00 |
| Celkem: |         |     |                                                                  |     |            |        | -48 216,00 |

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 22 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889**Rozpočet:** Změna č. 22 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -4 688,55 Kč**Cena celková:** -4 688,55 Kč**DPH:** -984,60 Kč**Cena s daní:** -5 673,15 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -4 688,55 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

|           |              |                                                               |
|-----------|--------------|---------------------------------------------------------------|
| Stavba:   | L-13-068-000 | III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP             |
| Objekt:   | Změna č. 22  | SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889 |
| Rozpočet: | Změna č. 22  | SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889 |

| Poř.č.  | Položka | Typ | Název                                           | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem    |
|---------|---------|-----|-------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 0       |         |     | Všeobecné konstrukce a práce                    |    |          |        |           |
| 3       | 014132  |     | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) | T  | -0,244   | 450,00 | -109,80   |
| 0       |         |     | Všeobecné konstrukce a práce                    |    |          |        | -109,80   |
| 9       |         |     | Ostatní konstrukce a práce                      |    |          |        |           |
| 83      | 97817   |     | ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE                       | M2 | -20,350  | 225,00 | -4 578,75 |
| 9       |         |     | Ostatní konstrukce a práce                      |    |          |        | -4 578,75 |
| Celkem: |         |     |                                                 |    |          |        | -4 688,55 |

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 23 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889**Rozpočet:** Změna č. 23 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -16 934,40 Kč**Cena celková:** -16 934,40 Kč**DPH:** -3 556,22 Kč**Cena s daní:** -20 490,62 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -16 934,40 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY ROZPOČTU

|           |              |                                                               |
|-----------|--------------|---------------------------------------------------------------|
| Stavba:   | L-13-068-000 | III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP             |
| Objekt:   | Změna č. 23  | SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889 |
| Rozpočet: | Změna č. 23  | SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889 |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                              | MJ  | Počet MJ   | J.cena | Celkem     |
|--------|---------|-----|--------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------|------------|
| 1      |         |     | Zemní práce                                                        |     |            |        |            |
| 7      | 11333B  |     | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM<br>- DOPRAVA | tkm | -1 209,600 | 14,00  | -16 934,40 |
| 1      |         |     | Zemní práce                                                        |     |            |        | -16 934,40 |

**Celkem:** -16 934,40

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 24 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889**Rozpočet:** Změna č. 24 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -140 566,80 Kč**Cena celková:** -140 566,80 Kč**DPH:** -29 519,03 Kč**Cena s daní:** -170 085,83 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -140 566,80 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

|           |              |                                                               |
|-----------|--------------|---------------------------------------------------------------|
| Stavba:   | L-13-068-000 | III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP             |
| Objekt:   | Změna č. 24  | SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889 |
| Rozpočet: | Změna č. 24  | SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889 |

| Poř.č. | Položka           | Typ | Název                                                                                                                 | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem      |
|--------|-------------------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------|
| 3      | Svislé konstrukce |     |                                                                                                                       |    |          |           |             |
| 29     | 317365            |     | VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B<br>B500b, parametricky 180 kg/m3                                                     | T  | -0,195   | 50 600,00 | -9 867,00   |
| 31     | 327365            |     | VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B<br>B500b, parametricky 170 kg/m3, vč. vlepené výztuže | T  | -2,180   | 48 300,00 | -105 294,00 |
| 33     | 333365            |     | VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B<br>B500b, parametricky 170 kg/m3, vč. vlepené výztuže              | T  | -0,526   | 48 300,00 | -25 405,80  |
| 3      | Svislé konstrukce |     |                                                                                                                       |    |          |           | -140 566,80 |

**Celkem:** -140 566,80

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 25 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889**Rozpočet:** Změna č. 25 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -3 026,80 Kč**Cena celková:** -3 026,80 Kč**DPH:** -635,63 Kč**Cena s daní:** -3 662,43 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -3 026,80 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP  
Objekt: Změna č. 25 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889  
Rozpočet: Změna č. 25 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název                                                                       | MJ | Počet MJ | J.cena   | Celkem    |
|--------|---------|---------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 8      |         | Potrubí |                                                                             |    |          |          |           |
| 62     | 863342  |         | POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 200MM<br>nerez koncovka vyústění drenáží | M  | -0,400   | 7 567,00 | -3 026,80 |
| 8      |         | Potrubí |                                                                             |    |          |          | -3 026,80 |

Celkem:-3 026,80

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

**Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP

**Objekt:** Změna č. 26 SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú.

**Rozpočet:** Změna č. 26 SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú.

**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** -120 156,00 Kč

**Cena celková:** -120 156,00 Kč

**DPH:** -25 232,76 Kč

**Cena s daní:** -145 388,76 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** -120 156,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP  
Objekt: Změna č. 26 SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú.  
Rozpočet: Změna č. 26 SO 102.1 Rekonstrukce silnice III/37365 - km 0,030 - K.Ú.

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                               | MJ  | Počet MJ   | J.cena | Celkem      |
|--------|---------|-----|---------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------|-------------|
| 1      |         |     | Zemní práce                                                         |     |            |        |             |
| 6      | 11313B  |     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM<br>POJIVEM - DOPRAVA | tkm | -5 664,000 | 1,00   | -5 664,00   |
| 11     | 11372B  |     | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA                    | tkm | -3 948,000 | 29,00  | -114 492,00 |
| 1      |         |     | Zemní práce                                                         |     |            |        | -120 156,00 |

Celkem: -120 156,00

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 27 SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275**Rozpočet:** Změna č. 27 SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -7 418,70 Kč**Cena celková:** -7 418,70 Kč**DPH:** -1 557,93 Kč**Cena s daní:** -8 976,63 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -7 418,70 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

|           |              |                                                               |
|-----------|--------------|---------------------------------------------------------------|
| Stavba:   | L-13-068-000 | III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP             |
| Objekt:   | Změna č. 27  | SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275 |
| Rozpočet: | Změna č. 27  | SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275 |

| Poř.č.  | Položka | Typ | Název                                                        | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem    |
|---------|---------|-----|--------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 0       |         |     | Všeobecné konstrukce a práce                                 |    |          |        |           |
| 3       | 014132  |     | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)              | T  | -0,386   | 450,00 | -173,70   |
| 0       |         |     | Všeobecné konstrukce a práce                                 |    |          |        | -173,70   |
| 9       |         |     | Ostatní konstrukce a práce                                   |    |          |        |           |
| 70      | 97817   |     | ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE<br>vč. odvozu a uložení na skládku | M2 | -32,200  | 225,00 | -7 245,00 |
| 9       |         |     | Ostatní konstrukce a práce                                   |    |          |        | -7 245,00 |
| Celkem: |         |     |                                                              |    |          |        | -7 418,70 |

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 28 SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275**Rozpočet:** Změna č. 28 SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -11 868,86 Kč**Cena celková:** -11 868,86 Kč**DPH:** -2 492,46 Kč**Cena s daní:** -14 361,32 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -11 868,86 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

|           |              |                                                               |
|-----------|--------------|---------------------------------------------------------------|
| Stavba:   | L-13-068-000 | III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP             |
| Objekt:   | Změna č. 28  | SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275 |
| Rozpočet: | Změna č. 28  | SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275 |

| Poř.č. | Položka | Typ         | Název                                                              | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem     |
|--------|---------|-------------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|------------|
| 1      |         | Zemní práce |                                                                    |     |          |        |            |
| 7      | 11333B  |             | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM<br>- DOPRAVA | tkm | -847,776 | 14,00  | -11 868,86 |
| 1      |         | Zemní práce |                                                                    |     |          |        | -11 868,86 |

**Celkem:** -11 868,86



3.6.1.8

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 29 SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275**Rozpočet:** Změna č. 29 SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -20 999,00 Kč**Cena celková:** -20 999,00 Kč**DPH:** -4 409,79 Kč**Cena s daní:** -25 408,79 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -20 999,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP  
Objekt: Změna č. 29 SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275  
Rozpočet: Změna č. 29 SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                             | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem     |
|--------|---------|-----|-------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|
| 3      |         |     | Svislé konstrukce                                                 |    |          |           |            |
| 25     | 317365  |     | VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B<br>B500b, parametricky 180 kg/m3 | T  | -0,415   | 50 600,00 | -20 999,00 |
| 3      |         |     | Svislé konstrukce                                                 |    |          |           | -20 999,00 |

Celkem: -20 999,00

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 30 SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275**Rozpočet:** Změna č. 30 SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -740,00 Kč**Cena celková:** -740,00 Kč**DPH:** -155,40 Kč**Cena s daní:** -895,40 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -740,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY ROZPOČTU

|           |              |                                                               |
|-----------|--------------|---------------------------------------------------------------|
| Stavba:   | L-13-068-000 | III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP             |
| Objekt:   | Změna č. 30  | SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275 |
| Rozpočet: | Změna č. 30  | SO 102.2 Rekonstrukce silnice III/37365, propustek v km 1.275 |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                    | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem  |
|--------|---------|-----|----------------------------------------------------------|-----|----------|--------|---------|
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce                               |     |          |        |         |
| 58     | 91345   |     | NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ                                  | KUS | -1,000   | 740,00 | -740,00 |
|        |         |     | demontáž a zpětná montáž vč. nutné správní agendy s ČÚZK |     |          |        |         |
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce                               |     |          |        | -740,00 |

|                |                |
|----------------|----------------|
| <b>Celkem:</b> | <b>-740,00</b> |
|----------------|----------------|

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 31 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)**Rozpočet:** Změna č. 31 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -38 560,70 Kč**Cena celková:** -38 560,70 Kč**DPH:** -8 097,75 Kč**Cena s daní:** -46 658,45 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -38 560,70 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP  
Objekt: Změna č. 31 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)  
Rozpočet: Změna č. 31 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                              | MJ  | Počet MJ   | J.cena | Celkem     |
|--------|---------|-----|--------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------|------------|
| 1      |         |     | Zemní práce                                                        |     |            |        |            |
| 6      | 11333B  |     | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM<br>- DOPRAVA | tkm | -2 517,696 | 14,00  | -35 247,74 |
| 10     | 11372B  |     | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA                   | tkm | -236,640   | 14,00  | -3 312,96  |
| 1      |         |     | Zemní práce                                                        |     |            |        | -38 560,70 |

Celkem: -38 560,70

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 32 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)**Rozpočet:** Změna č. 32 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -360 398,50 Kč**Cena celková:** -360 398,50 Kč**DPH:** -75 683,69 Kč**Cena s daní:** -436 082,19 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -360 398,50 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

|           |              |                                                   |
|-----------|--------------|---------------------------------------------------|
| Stavba:   | L-13-068-000 | III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP |
| Objekt:   | Změna č. 32  | SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)        |
| Rozpočet: | Změna č. 32  | SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)        |

| Poř.č.  | Položka | Typ                  | Název                                                                                                                             | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem      |
|---------|---------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------|
| 2       |         | Základy              |                                                                                                                                   |    |          |           |             |
| 33      | 272365  |                      | VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B<br>B500b,<br>základ rámu: parametricky 195 kg/m3<br>základ křídla č.1: parametricky 160 kg/m3 | T  | -1,212   | 48 300,00 | -58 539,60  |
| 2       |         | Základy              |                                                                                                                                   |    |          |           | -58 539,60  |
| 3       |         | Svislé konstrukce    |                                                                                                                                   |    |          |           |             |
| 36      | 317365  |                      | VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B<br>B500b, parametricky 180 kg/m3                                                                 | T  | -0,854   | 50 600,00 | -43 212,40  |
| 39      | 333365  |                      | VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B<br>B500b,<br>parametricky 175 kg/m3 - opěry<br>parametricky 160 kg/m3 - křídla | T  | -1,480   | 48 300,00 | -71 484,00  |
| 3       |         | Svislé konstrukce    |                                                                                                                                   |    |          |           | -114 696,40 |
| 4       |         | Vodorovné konstrukce |                                                                                                                                   |    |          |           |             |
| 41      | 421365  |                      | VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B<br>B500b, parametricky 195 kg/m3                                            | T  | -3,875   | 48 300,00 | -187 162,50 |
| 4       |         | Vodorovné konstrukce |                                                                                                                                   |    |          |           | -187 162,50 |
| Celkem: |         |                      |                                                                                                                                   |    |          |           | -360 398,50 |

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

**Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP

**Objekt:** Změna č. 33 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)

**Rozpočet:** Změna č. 33 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)

**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** -3 026,80 Kč

**Cena celková:** -3 026,80 Kč

**DPH:** -635,63 Kč

**Cena s daní:** -3 662,43 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** -3 026,80 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP  
Objekt: Změna č. 33 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)  
Rozpočet: Změna č. 33 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název                                                                       | MJ | Počet MJ | J.cena   | Celkem    |
|--------|---------|---------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 8      |         | Potrubí |                                                                             |    |          |          |           |
| 74     | 863342  |         | POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 200MM<br>nerez koncovka vyústění drenáží | M  | -0,400   | 7 567,00 | -3 026,80 |
| 8      |         | Potrubí |                                                                             |    |          |          | -3 026,80 |

Celkem: -3 026,80

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

**Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP

**Objekt:** Změna č. 34 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)

**Rozpočet:** Změna č. 34 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)

**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** -824,00 Kč

**Cena celková:** -824,00 Kč

**DPH:** -173,04 Kč

**Cena s daní:** -997,04 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** -824,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP  
Objekt: Změna č. 34 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)  
Rozpočet: Změna č. 34 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název                             | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem  |
|--------|---------|---------|-----------------------------------|-----|----------|--------|---------|
| 8      |         | Potrubí |                                   |     |          |        |         |
| 77     | 89915   |         | STUPADLA (A POD)<br>s PE povlakem | KUS | -4,000   | 206,00 | -824,00 |
| 8      |         | Potrubí |                                   |     |          |        | -824,00 |

Celkem: -824,00

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

**Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP

**Objekt:** Změna č. 35 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)

**Rozpočet:** Změna č. 35 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)

**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** -7 132,00 Kč

**Cena celková:** -7 132,00 Kč

**DPH:** -1 497,72 Kč

**Cena s daní:** -8 629,72 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** -7 132,00 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP  
Objekt: Změna č. 35 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)  
Rozpočet: Změna č. 35 SO 201 Most přes Křtinský potok (stavba 3)

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                            | MJ  | Počet MJ | J.cena   | Celkem    |
|--------|---------|-----|----------------------------------|-----|----------|----------|-----------|
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce       |     |          |          |           |
| 86     | 912A8   |     | BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT      | KUS | -4,000   | 1 783,00 | -7 132,00 |
|        |         |     | Balisety<br>červenobílá reflexní |     |          |          |           |
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce       |     |          |          | -7 132,00 |

**Celkem:** -7 132,00

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 36 SO 201.1 Most přes Křtinský potok (stavba 3) - sjezdy**Rozpočet:** Změna č. 36 SO 201.1 Most přes Křtinský potok (stavba 3) - sjezdy**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -1 728,00 Kč**Cena celková:** -1 728,00 Kč**DPH:** -362,88 Kč**Cena s daní:** -2 090,88 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -1 728,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP  
Objekt: Změna č. 36 SO 201.1 Most přes Křtinský potok (stavba 3) - sjezdy  
Rozpočet: Změna č. 36 SO 201.1 Most přes Křtinský potok (stavba 3) - sjezdy

| Poř.č. | Položka | Typ         | Název                                                              | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem    |
|--------|---------|-------------|--------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-----------|
| 1      |         | Zemní práce |                                                                    |     |          |        |           |
| 5      | 11333B  |             | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM<br>- DOPRAVA | tkm | -864,000 | 2,00   | -1 728,00 |
| 1      |         | Zemní práce |                                                                    |     |          |        | -1 728,00 |

**Celkem:** -1 728,00

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP**Objekt:** Změna č. 37 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889**Rozpočet:** Změna č. 37 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** -740,00 Kč**Cena celková:** -740,00 Kč**DPH:** -155,40 Kč**Cena s daní:** -895,40 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -740,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, ZN, MNP  
Objekt: Změna č. 37 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889  
Rozpočet: Změna č. 37 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/37367, propustek v km 1,889

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                    | MJ  | Počet MJ | J.cena | Celkem  |
|--------|---------|-----|----------------------------------------------------------|-----|----------|--------|---------|
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce                               |     |          |        |         |
| 69     | 91345   |     | NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ                                  | KUS | -1,000   | 740,00 | -740,00 |
|        |         |     | demontáž a zpětná montáž vč. nutné správní agendy s ČÚZK |     |          |        |         |
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce                               |     |          |        | -740,00 |

Celkem: -740,00

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, NN, VCP**Objekt:** Změna č. 17 SO 101.2 Rekonstrukce silnice III/37367 - km 0,000 - 0,033**Rozpočet:** Změna č. 17 SO 101.2 Rekonstrukce silnice III/37367 - km 0,000 - 0,033**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** 104 571,00 Kč**Cena celková:** 104 571,00 Kč**DPH:** 21 959,91 Kč**Cena s daní:** 126 530,91 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 104 571,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

**Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, NN, VCP

**Objekt:** Změna č. 17 SO 101.2 Rekonstrukce silnice III/37367 - km 0,000 - 0,033

**Rozpočet: Změna č. 17 SO 101.2 Rekonstrukce silnice III/37367 - km 0,000 - 0,033**

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                                                       | MJ | Počet MJ | J.cena   | Celkem    |
|--------|---------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 1      |         |     | Zemní práce                                                                                 |    |          |          |           |
| 1      | 11372.R |     | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH                                                      | M3 | 13,500   | 1 346,00 | 18 171,00 |
| 1      |         |     | Zemní práce                                                                                 |    |          |          | 18 171,00 |
| 5      |         |     | Komunikace                                                                                  |    |          |          |           |
| 2      | 572213  |     | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2                                                      | M2 | 270,000  | 13,00    | 3 510,00  |
| 34     | 574C46  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM<br>plocha odečtena ze situace (ACAD) | M2 | 270,000  | 307,00   | 82 890,00 |
| 5      |         |     | Komunikace                                                                                  |    |          |          | 86 400,00 |

|                |                   |
|----------------|-------------------|
| <b>Celkem:</b> | <b>104 571,00</b> |
|----------------|-------------------|

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET****Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, NN, MNP**Objekt:** Změna č. 18 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -2 750,00 Kč**Cena celková:** -2 750,00 Kč**DPH:** -577,50 Kč**Cena s daní:** -3 327,50 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -2 750,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, NN, MNP  
Objekt: Změna č. 18 000b Ostatní a vedlejší náklady - nezpůsobilé náklady  
Rozpočet: Vedlejší náklady

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                                                  | MJ  | Počet MJ | J.cena   | Celkem    |
|--------|---------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|
| 0      |         |     | Všeobecné konstrukce a práce                                                           |     |          |          |           |
| 13     | 00017   | R   | Havarijní, povodňový plán - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhl. č. 24/2011 Sb. | KPL | -0,500   | 5 500,00 | -2 750,00 |
| 0      |         |     | Všeobecné konstrukce a práce                                                           |     |          |          | -2 750,00 |

**Celkem:** -2 750,00

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

**Stavba:** L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, NN, MNP

**Objekt:** Změna č. 19 SO 135 Nástupiště autobusové zastávky - Křtiny

**Rozpočet:** Změna č. 19 SO 135 Nástupiště autobusové zastávky - Křtiny

**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

**Zhotovitel dokumentace:** LINIO PLAN s.r.o.

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** -212,02 Kč

**Cena celková:** -212,02 Kč

**DPH:** -44,52 Kč

**Cena s daní:** -256,54 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** -212,02 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: L-13-068-000 III/37365, 37367 KŘTINY - BŘEZINA, TDK 2, NN, MNP  
Objekt: Změna č. 19 SO 135 Nástupiště autobusové zastávky - Křtiny  
Rozpočet: Změna č. 19 SO 135 Nástupiště autobusové zastávky - Křtiny

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                                                                | MJ  | Počet MJ | J.cena   | Celkem  |
|--------|---------|-----|----------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|---------|
| 0      |         |     | Všeobecné konstrukce a práce                                         |     |          |          |         |
| 2      | 014132  | c   | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)                      | T   | -0,202   | 450,00   | -90,90  |
| 0      |         |     | Všeobecné konstrukce a práce                                         |     |          |          | -90,90  |
| 1      |         |     | Zemní práce                                                          |     |          |          |         |
| 3      | 113138  |     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM,<br>ODVOZ DO 20KM | M3  | -0,084   | 1 346,00 | -113,06 |
| 4      | 11313B  |     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM<br>POJIVEM - DOPRAVA  | tkm | -8,064   | 1,00     | -8,06   |
| 1      |         |     | Zemní práce                                                          |     |          |          | -121,12 |

**Celkem:** -212,02